
Stran 692 / Št. 8 / 10. 2. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Številka Številka Začetek Potek ceste Konec Dol. v Namen Preos.
št. ceste odseka na na občini uporabe dol. v sos.

v m občini v m

SLOVENSKA BISTRICA

379. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Slovenska Bistrica

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 10. člena statuta Obči-
ne Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 34/95) je Občinski
svet občine Slovenska Bistrica na 32. seji dne 4. 11. 1998
sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini

Slovenska Bistrica

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Slovenska Bistrica in ce-

ste med naselji v Občini Slovenska Bistrica in naselji v so-
sednjih občinah.

Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v
občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Številka Številka Začetek Potek ceste Konec Dol. v Namen Preos.
št. ceste odseka na na občini uporabe dol. v sos.

v m občini v m

Lokalne ceste

1 440010 440011 C R II 430 BUKOVEC–LOKA C440020 2140 povezovalna 1420
2 440020 440021 C440050 ŠMARTNO–ZG. POLSKAVA C R II 430 10710 povezovalna 1700
3 440030 440031 C440020 OGLJENŠAK–KALŠE C440050 7000 povezovalna
4 440040 440041 C R II 430 GABERNIK–KALŠE C440030 6100 povezovalna
5 440050 440051 C R II 430 SLOV. BISTRICA–OSANKARICA C R III T 929 25330 povezovalna
6 440060 440061 C440050 DEVINA–KALŠE C440040 4245 povezovalna
7 440070 440071 C440050 ŠMARTNO–AREH C R III T 929 8750 povezovalna
8 440080 440081 C440050 KURJA VAS–ŠUMIK C R III T 929 2625 povezovalna
9 440090 440091 C440130 URH–RAMŠAKOV KRIŽ C440050 5310 povezovalna
10 440100 440101 C R III 688 PEČKE–SLOV. BISTRICA C R II 430 13900 povezovalna
11 440110 440111 C R II 430 SLOV. BISTRICA–MALO TINJE C440200 10760 povezovalna
12 440120 440121 C440110 TINJSKA GORA–GLADOMES C440200 3035 povezovalna
13 440130 440131 C440110 V. TINJE–PLANINA C440050 7795 povezovalna
14 440140 440141 C440050 DEVINA–IMPOL C440180 2965 povezovalna
15 440150 440151 C440140 KOVAČA VAS–DEVINA C440050 995 povezovalna
16 440160 440161 C440100 SP. NOVA VAS–JOŽEF C R II 430 2985 povezovalna
17 440170 440171 C440140 KOVAČA VAS–RAMŠ. KRIŽ C440050 8435 povezovalna
18 440180 440181 C440110 ZG. BISTRICA–VINTGAR Z VOD. 2428 povezovalna
19 440190 440191 C R III 700 ZG. LOŽNICA–KOSTANJEVEC C440110 4380 povezovalna
20 440200 440201 C R III 700 GLADOMES–PODGRAD C R III T 930 11880 povezovalna
21 440210 440211 C440200 KEBELJ–OSANKARICA C440050 8740 povezovalna
22 440220 440221 C440210 KOT–LUKANJA C R III T 930 3380 povezovalna
23 440230 440231 C440200 GLADOMES–ZG. LOŽNICA C440190 995 povezovalna
24 440240 440241 C R III 700 STRAŽA–OPLOTNICA C R III T 930 7245 povezovalna
25 440250 440251 C R III 700 OPLOTNICA–KOROŠKA VAS C383050 7121 povezovalna 3030
26 440260 440261 C440250 BREZJE–KOROŠKA VAS C383050 5510 povezovalna
27 440270 440271 C R II 430 TEPANJE–OPLOTNICA C R III 700 5075 povezovalna
28 440280 440281 C440270 DOBRIŠKA VAS–MALAHORNA C R III 700 2058 povezovalna
29 440290 440291 C R II 430 ZG. GRUŠOVJE–STRAŽA C R III 700 3608 povezovalna
30 440300 440301 C R III 700 MALA HORNA–BRINJEVA GORA C383040 2290 povezovalna



Uradni list Republike Slovenije Št. 8 / 10. 2. 1999 / Stran 693

Zap. Številka Številka Začetek Potek ceste Konec Dol. v Namen Preos.
št. ceste odseka na na občini uporabe dol. v sos.

v m občini v m

31 440310 440311 C R II 430 VRHOLE–LIČENCA C440360 3245 povezovalna
32 440320 440321 C R II 430 VRHOLE–VINARJE C R II 430 3920 povezovalna
33 440330 440331 C440310 PREPUŠ–PRELOGE C R II 430 3210 povezovalna
34 440340 440341 C R II 430 PRELOGE–PETELINJEK C440360 2200 povezovalna 2350
35 440350 440351 C R II 430 SP. LOŽNICA–CIGONCA C R I 219 1845 povezovalna
36 440360 440361 C R I 219 KRIŽNI VRH–LOČE C R III 688 3910 povezovalna 8450
37 440370 440371 C R I 219 CIGONCA–VIDEŽ C440360 1945 povezovalna
38 440380 440381 C440360 ŽABLJEK–LUŠEČKA VAS C R III 688 5907 povezovalna
39 440390 440391 C440400 DOLGI VRH–ŽELODJEK C R I 219 1560 povezovalna
40 440400 440401 C R I 219 SP. BREŽNICA–STANOVSKO C440380 2120 povezovalna
41 440410 440411 C R I 219 POLJČANE–LAPORJE C440100 5690 povezovalna
42 440420 440421 C R I 219 POLJČANE–PLANINSKI DOM C356030 3720 povezovalna 655
43 440430 440431 C440410 LAPORJE–KRIŽNI VRH C R I 219 1970 povezovalna
44 440440 440441 C440410 LAPORJE–LAPORSKA GORCA C440100 1480 povezovalna
45 440450 440451 C440410 HOŠNICA–STUDENICE C R III 688 4160 povezovalna
46 440460 440461 C R III 688 NOVAKE–STUDENICE C R III 688 2100 povezovalna
47 440470 440471 C440100 DRUMLAŽNO–NOVAKE C R III 688 3285 povezovalna
48 440480 440481 C440470 VRHOLE PRI LAPORJU–MODRAŽE C R III 688 2130 povezovalna
49 440490 440491 C R III 688 STRANSKE MAKOLE–JEŠOVEC C440100 4842 povezovalna
50 440500 440501 C R III 688 MAKOLE–STOPARCE C R II 432 6520 povezovalna 2148
51 440510 440511 C440500 JELOVEC–GAVEZ C356040 6720 povezovalna
52 440520 440521 C R III 688 STRUG–MAKOLE C440500 2817 povezovalna
53 440530 440531 C R III 688 STOPNO–SAVINSKO C240111 1400 povezovalna
54 440540 440541 C440100 MOSTEČNO–SAVINSKO C240111 2453 povezovalna
55 440550 440551 C240020 VRHLOGA–DRUMLAŽNO C440100 3910 povezovalna
56 440560 440561 C240020 VRHLOGA–LESKOVEC C440580 2385 povezovalna
57 440570 440571 C240020 LOKANJA VAS–SP. NOVA VAS C440160 1600 povezovalna
58 440580 440581 C G I 2 VELENIK–ČREŠNJEVEC C240020 3600 povezovalna
59 440590 440591 C440580 LESKOVEC–PRAGERSKO C G I 2 4150 povezovalna
60 440600 440601 C R II 430 GOLOB–ZG. POLSKAVA C440610 500 povezovalna
61 440610 440611 C R II 430 ZG. POLSKAVA–SP. POLSKAVA C G I 2 4100 povezovalna
62 440620 440621 C440610 SP. POLSKAVA–POKOŠE C R II 430 3290 povezovalna
63 440630 440631 C440070 TRI CERKVE–JAMCE C440020 6440 povezovalna
64 440640 440641 C440020 JAMCE–ZARJA C R III T 935 3945 povezovalna
65 440650 440651 C R I 219 ZG. POLJČANE–SP. POLJČANE C R III 688 1020 povezovalna
66 240020 240021 C R II 432 PODLOŽE–LOKANJA VAS C440100 7260 povezovalna 6980
67 165010 165011 C G I 2 ŠIKOLE–GAJ C G I 2 286 povezovalna 1998
68 383160 383161 C383150 JERNEJ–LUŠEČKA VAS C R III 688 1450 povezovalna 3870
69 383060 383061 C R II 430 GOLIČ–POBREŽ C440270 890 povezovalna 2050
70 460040 460040 C R II 431 VITANJE–LUKANJA C R 3 T 930 1500 povezovalna 29854
71 460045 440044 STUDENČNIK–LUKANJA C R 3 T 930 1500 povezovalna 1057

4. člen
Javne poti (JP) v mestu Slovenska Bistrica so:

Zap. Številka Številka Začetek Potek ceste Konec Dol. v Namen Preos.
št. ceste odseka na na občini uporabe dol. v sos.

v m občini v m

Javne poti

1 940010 940011 940071 KOPALIŠKA ULICA 440180 1275 pov. in dost.
2 940012 440110 TABORNIŠKA ULICA 940011 145 pov. in dost.
3 940020 940021 440110 ULICA BORISA KRAIGHERJA 440180 1480 pov. in dost.
4 940022 940021 SERNČEVA ULICA H. ŠT. 16 232 pov. in dost.
5 940030 940031 940021 LEVSTIKOVA ULICA 940021 477 pov. in dost.
6 940040 940041 940021 TRAVNIŠKA ULICA 10–21 H. ŠT. 22 213 pov. in dost.
7 940050 940051 440180 OBPOTOKU 1 940021 220 pov. in dost.
8 940052 940051 OB. POTOKU 2 940021 835 pov. in dost.
9 940053 940052 RIBIŠKA ULICA 940052 165 pov. in dost.
10 940060 940061 940052 JAMOVA ULICA 940052 245 pov. in dost.
11 940062 940061 UL. BRAČIČEVE BRIGADE 940061 250 pov. in dost.
12 940070 940071 940100 ZIDANŠKOVA ULICA 440140 1562 pov. in dost.
13 940072 940071 MLADINSKA ULICA H. ŠT. 4 62 pov. in dost.
14 940073 941071 ULICA SAGADINOVIH H. ŠT. 4 53 pov. in dost.


